
ZARZĄDZENIE NR 27/2015
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885) 
oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r w sprawie budżetu 
Gminy Kłodawa na 2015r. zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kłodawa na rok 2015 , zmienionej 

-Uchwałą Nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30.01.2015r 

-Uchwałą Nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.02.2015r 

-Uchwałą Nr VIII/43/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.03.2015r 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 17.02.2015 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2015, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 551 661,00 

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
801 80103 2030 403 541,00
854 85415 2030 100 000,00
zadania zlecone
751 75107 2010  22 572,00
852 85213 2010  23 796,00
852 85295 2010    1 752,00

b) zmniejsza się dochody o kwotę 429 883,00 

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
801 80104 2030 406 087,00
852 85212 2010   23 796,00

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2015, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 165 430,00 

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 3



dział rozdział paragraf kwota
400 40001 4430        110,00
750 75023 4170     2 000,00
754 75412 4280        200,00
852 85295 4610     5 000,00
854 85415 3240 100 000,00
921 92109 6050   10 000,00
zadania zlecone:
751 75107 4110    1 936,67
751 75107 4120       276,06
751 75107 4170   13 866,73
751 75107 4210     5 314,54
751 75107 4300     1 178,00

852 85213 4130   23 796,00
852 85295 4010        800,00  
852 85295 4210        952,00  
b) zmniejsza się wydatki o kwotę 43 652,00 

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 4



dział rozdział paragraf kwota
400 40001 4260     110,00
750 75023 4300   2 000,00
754 75412 4210      200,00
801 80101 4040   2 546,00
852 85219 4300   5 000,00
921 92109 4270  10 000,00
852 85212 2010  23 796,00-zad.zlecone

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Robert Olejniczak

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 5



dział rozdział paragraf kwota
801 80103 2030 403 541,00
854 85415 2030 100 000,00
zadania zlecone
751 75107 2010 22 572,00
852 85213 2010 23 796,00
852 85295 2010 1 752,00

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
801 80104 2030 406 087,00
852 85212 2010 23 796,00

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
400 40001 4430 110,00
750 75023 4170 2 000,00
754 75412 4280 200,00
852 85295 4610 5 000,00
854 85415 3240 100 000,00
921 92109 6050 10 000,00
zadania zlecone:
751 75107 4110 1 936,67
751 75107 4120 276,06
751 75107 4170 13 866,73
751 75107 4210 5 314,54
751 75107 4300 1 178,00

852 85213 4130 23 796,00
852 85295 4010 800,00
852 85295 4210 952,00

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
400 40001 4260 110,00
750 75023 4300 2 000,00
754 75412 4210 200,00
801 80101 4040 2 546,00
852 85219 4300 5 000,00
921 92109 4270 10 000,00
852 85212 2010 23 796,00-zad.zlecone

Id: IBPGN-FRAAF-BUGUZ-BRBRJ-NFGAS. Przyjety Strona 1




